
GIN TONIC
VODKA LEMON
CUBA LIBRE
CAMPARI SODA | ORANGE
LILLET BLANC TONIC
AMARETTO SOUR

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7,5
7,5
6,5
5,5
6,5
6,5

LONGDRINKS

WEISSWEIN VERSCH. SORTEN
ROTWEIN VERSCH. SORTEN
WEISSER SPRITZER
APEROL SPRITZ
RHABARBER-MINZ SPRITZER
LILLET SPRITZ
HUGO
LIMONCELLO SPRITZ

1⁄8 l
1⁄8 l

4,5
5,5
5,0
7,0
6,5
7,0
6,5
6,5

SCHLADMINGER SEPP‘N BIER
SCHLADMINGER MÄRZEN
BAYREUTHER HELLES
MURAUER WEISSBIER
RADLER VERSCH. SORTEN
GÖSSER NATURGOLD ALKOHOLFREI

0,33 l
0,33 l
0,5 l
0,5 l

0,33 l
0,5 l

3,5
4,5
4,5
4,5
3,5
4,0

BESONDERS BIO JUICE VERSCH. SORTEN
MAKAVA EISTEE
GINGER JUICE LIMONADE AUS GRÖBMING
SCHWEPPES BITTER LEMON / TONIC WATER
MURELLI VERSCH. SORTEN
RAUCH EISTEE PFIRSICH / ZITRONE
GASTEINER PRICKELND / STILL / ZITRONE
RED BULL
RAUCH FRUCHSÄFTE VERSCH. SORTEN
MIT SODA

0,33 l
0,33 l
0,25 l

0,2 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,25 l

0,2 l
0,5 l

4,0
3,0
3,0
3,5
3,5
3,5
3,0
3,5
3,0
4,0

VERLÄNGERTER
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPELT
TEE VERSCH. SORTEN

3,5
2,0
3,5
3,0

WEIN und SPRITZER (o)

BIER (a)

ALKOHOLFREI

HEISSGETRÄNKE

GETRÄNKE


